
入 札 調 書

入札書比較価格 ¥8,000,000

調査基準価格 -

１． 件名 １４ＧＨｚ帯固体化レーダー装置空中線回転機構部買入

２． 所属事務所 第三管区海上保安本部

３． 開札日時 令和元年７月２５日 14:00

４． 落札者 東京都大田区南蒲田２－１６－４６

５． 落札金額

落札率 98.75%

第１回 第２回 第３回

1 東京計器株式会社 7,900,000 落札

2 以下余白

3

4

5

※上記金額は、入札業者が見積もった契約金額の108分の100に相当する金額である。

東京計器株式会社

業者名
入札金額

備考

¥8,532,000


